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Denne hjelpefilen er skrevet på engelsk at Steve Griffits som eier selskapet MTPredictor  Ltd. og 
gjennom 20 år aktivt har drevet med suksessfull trading.Undertegnede har etter beste evne prøvd 
å oversette til norsk  så korrekt som mulig. 
Frank Svarholt  13 juni 2007. 
 
Denne hjelpefilen er en intro til MTPredictor generelt..Den beskriver de automatiske trading 
setup som softwaren finner og hva du –som trader-må sjekke  når du tar en trade. 
 
Imidlertid før vi starter med å se på hva MTPredictor kan gjøre for deg ,vil jeg gi en kvikk intro 
og diskusjon hva sukessfull trading hander om og mest viktig ikke gjør. 
 
Introduksjon 
 
Suksessfull trading er veldig enkelt: det handler om å tjene penger. Som vi alle vet trading består 
av tap og gevinst. Alt du egentlig trenger å gjøre er å tjene penger over tid og få mer penger inn  
enn ut av  konto. Det høres enkelt ut. Gjør det ikke..........? 
Det  mest vanlige er å bruke teknisk eller fundamental analyse som prøver å forutsi hvor 
markedet skal i fremtiden. Ideen er hvis du et hvor markedet skal, så kan du tjene penger på disse 
bevegelsene, men imidlertid og det er et stort imidlertid , hva de fleste analytikere ikke har tatt 
med i sine vurderinger er at fremtiden er usikker. Å prøve å forutsi fremtiden er ikke like enkelt 
som software produsenter og guruer vil ha deg til å tro 
Også fordi fremtiden ikke har skjedd ennå og hvordan den utvikler seg er utenfor din kontroll. 
Derfor er trading ofte kalt for spekulsjon  fordi det innebærer  spekulasjon om en usikker fremtid 
og hva som er innkomsten. Mao  gambling...... 
 
Så hvorfor ta fram alt det negative om dette? Jo fordi over 90% av amatør tradere kommer inn 
under denne kategorien  og hovedgrunnen er at de bruker feil strategi .Man prøver å forutsi 
fremtiden  og arbeide med noe utenom sin kontroll. Så finnes det en bedre måte ? 
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Ja, og dette  er denne måten de fleste suksessfulle tradere gjør. 
De fleste tradere med suksess har insett at det er umulig å forutsi noe som er utenfor deres 
kontroll ,sp de fokuserer på hva de kan og det er risikoen de tar når de trader. 
Hvis de gjør dette korrekt vil tapene bli små (som hender) og under kontroll.Hvis du husker fra 
tidligere,sa jeg at en en suksessfull trader  må du ta mindre ut av konto enn inn.Hvis man passer 
på å holde risikoen lav vil det første løse seg greit. 
 
Proffesjonelle tradere bruker tradingstrategier som maksimerer profitt på de gode tradene. Dette 
er andre del av  av trade management.-Høy profitt. De gjør dette ved å la trades som gir profitt 
løpe og de har forstått at de ikke trenger å vite  noe om fremtiden eller ha noe tro om hva som kan 
skje fremover-Proffesjonelle tradere bruker veldig enkelt gode trade management strategier og lar 
markedet naturlig utvikle seg den veien det går og tar ut mest av hva markedet kan gi dem. 
 
Dette er en særdeles viktig leksjon.Hvis du spør en proffesjonelkl trader hvor markedet skal vil 
han si ” Jeg vet ikke”. Alt det den proffesjonelle investor er opptatt av er hva han eller hun kan 
kontrollere  og det er risikoen og trade management strategien. De ønsker ikke å kaste bort tiden 
med noe de ikke kan kontrollere og det er fremtiden. 
 
Hvis man sammenligner med en amatør som stadig taper penger så vil han til stadighet   desperat 
søke etter hva som vil skje i morgen eller neste uke. Jeg skulle ønske jeg hadde 1 dollar for hver 
amatør som tror de vet hvor markedet skal  og som føler at de heller ikke trenger og ta stopp eller 
ha trade management for å beskytte profitt. Dette er grunnen til at de fleste amatører taper 
penger...De tror de kan ha kontroll over fremtiden og derfor ikke  ha kontroll over tap og 
maksimere profitten. 
 
Jeg vet alltid når jeg snakker med en amatør trader fordi han som oftest spør følgende spørsmål : 
”Hvor tror du denne aksjen skal gå ”  eller noe i den duren. 
Det er viktig å forstå dette for å forstå ar ” du trenger ikke å vite eller prøve å forstå hvor 
markedet skal i fremtiden for å tjene penger” Det vikiger  å kunne er å kontrollere risiko,sette 
stopp loss og bruke trade managementt til å maximere profitt.Resten ordner seg helt automatisk 
 
De fleste amatører forstår ikke dette og blir aldri noen sukksesful trader 
 
La oss forutsi at du forstår dette og at målet ditt er å bli en trader med suksess er lagt. La oss da se 
på hva MTPredictor kan hjelpe deg å nå dine mål 
Hver trader må være i stand til å svare på følgende 4 viktige spørsmål 
 

• Hvordan finne  en trade 
• Hvordan beregne Risiko og gevinst 
• Hvor mange aksjer/terminer kan jeg kjøpe (Position Size) 
• Hvordan ta vare på traden (trade management) 

 
MTPredictor har blitt laget av tradere til tradere for å hjelpe og svare på disse spørsmål 
Dette kommer ut ifra standard og automatiske  trade set-ups  som er i softwaren. 
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MTPredictor har 5 automatiske trade set-ups : TS1,TS2,TS3,TS4 og DP .Disse faller inn under 2 
kategorier. Standard og Avansert. 
 
Standard automatiske trade set-ups 

• TS3,generel  ABC korreksjon 
• TS1 ,abc som en del av en Bølge 2 korreksjon 
• TS2 ,abc som en del av Bølge 4 korreksjon 

 
Avansert automatisk trade set-ups 

• TS4 Større  ABC Korreksjon (bruker mindre historiske pivot punkter) 
• DP (Decision Point )  Trade set-up 

 
Grunnen til at det finnes 2 kategorier er at TS4 og DP  trade set-ups krever mer erfaring for å 
bruke, så vi foreslår at bare erfarne MTPrecictor brukere tar disse med i sin tradingplan.  
Standard set-ups er lettere og bruke  så vi forslår at dette er de set-ups nye MTPredictor eiere 
bruker til å begynne med. 
 
Det er mye mer erfarne brukere kan gjøre med softwaren bortsett fra de automatiske trading set-
ups  som f.eks. avansert manuel analyse og kunsten å øke antall akjer/terminer i en posisjon 
såkalt pyramidebygging. Dette er ikke med i dette hjelpematerialet og vil skrevet om på et senere 
tidspunkt. 
 
 
Hvilke markeder og tidsperioder kan man trade på? 
 
Svaret på spørsmålet  er i utgangspunktet alle markeder og så fremt markedet er likvid  og et 
marked som blir aktivt traded på  med klare  enkle svingninger . Markedet må ikke være for 
ujevnt hverken i chart formasjon eller tid. Vi har kunder som trader på  3min,5 min,15 min og 
noen ganger ned til 1 min charts. Valget av tidsperiode er med utgangspunkt i din erfarenhet som 
trader.Feks de som er nye på daytrading bør ikke bevege seg under 5 min charts eks på en index 
future . Men har du veldig erfaring og bra på det du gjør kan man godt få bra profitt av 3 og ned 
til 1 min chart. 
 
Det eneste untaket er på valutatrading fordi at valutasvingninger er så ”choppy” ujevne på korte 
tidsintervaller og de beste svingninger får du fra 60 min og helt opp til 240 min chart og også ofte 
på daglige intervaller.Meget sjelden kan man trade valuta på 15 min og da bør man ha erfaring. 
 
Når det gjelder aksjer så kan de være i en lignende situasjon .Bare bruk aksjer på kortere 
tidsintervaller når aksjen er meget likvid   eks obx og omx aksjer eller large cap.Midcap aksjer 
bør trades på lengre tidsintervaller og da alt fra 60 og opp til daily charts  
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Studer ditt lokale marked og se på forskjellige tidsperioder og bruk sunn fornuft og se etter aksjer 
som har klare svingninger .Dette er bare sunn fornuft 
 
Vi har kunder som trader på de fleste markeder i verden og alt fra futures,aksjer og valuta  fra 
India til Midt Østen.Australia ,Europa til USA. Det spiller ingen rolle så  fremt dit valgte marked 
er likvid og har gode volumer og klare svingninger. Da kan man trade med MTPredictor. 
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Innhold 
 
Trade set-ups 

• TS3 Standard; Avansert 
• TS1 Standard 
• TS2 Standard 

 
• TS4 Avansert 
• DP Standard ; Avansert#1  og Avansert#2 

 
I tilleg 

• Trade Management 
• STF ( Større –grad trend og divergence) 
• Posisjon Størrelse 
• Har du rett til å tjene penger(% vinnere) 
• Ord fra software-utvikleren 

 
 
 
 
 
Fortsett: på neste side 
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TS3 automatisk trade set-up  Standard 
 
TS3 automatiske trade set-up er basert på en ABC  (3 svingers) korreksjon til den tidligere impils 
trend. Det spiller ingen rolle om   korreksjonen er opp eller ned feks mot en tidligere sving opp 
eller tidligere sving ned. Muligheten er den samme.¨ 
La oss se på et exempel: 
 
 

 
 
I dette eksempelet gikk markedet ned og lagde en 3 sving korreksjon (ABC) og gikk opp til 
motstand som er market med gult oppe I chartet og etter det kom en såkalt reversalbar for å 
bekrefte at trende igjen skal ned.Dette er indikasjonen på at ABC korreksjonen opp er ferdig og 
markedet skal ned  
Som du ser betyr dette at du hadde gått inn i en short-trade akkurat idet korreksjonen opp var 
ferdig for da å ta ut mest mulig av korreksjonen som fortsetter ned.Riskoen på traden var på 400 
kr på  200 aksjer  og denne er særdeles liten sammenlignet med potensiell profitt 
Dette med risiko og gevinst kommer vi tilbake til senere. 
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De viktige punkter og sjekke før man tar en trade er følgende 
 

• Reversal bar er på våre pris support/resistanse nivåer (som vi kaller for WPT –På enkelsk 
Wave price targets –Bølge pris område. 

• Risiko og gevinst såkalt Risk/reward på det første profitt område  må minimum være på 
2:1 softwaren regner dette automatisk ut. 

• Traden er i retning av hovedtrenden og det ser vi på fargen  på indikatoren STF 
oscillatoren  rød for trend ned, blå for trend opp og svart for flat eller sidelengs trend. 

 

 
Dette trade set-up møtte alle de 3 kriteriene vi satte opp  
Denne short traden tok vi idet kursen gikk under lav av den røde reversal bar .Stopp satte vi på 1 
tick over den tidligere høye kursen og disse nivåene kom opp på chartet helt automatisk 
 
Her var profitten på 5,5 ganger større en den opprinnelige risikoen  som vi trengte for å ta traden  
(ikke inkludert kurtasje etc). Og ha profitt som er mye større enn tap er vitalt og meget viktig  og 
egentlig hemligheten bak all proffesjonell trading. 
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Software kalkulerer også  antallet aksjer (Position Size) du skal vurdere når du tar traden: Dette 
er basert på risiko av kontoens størrelse og for aksjer vil vi annbale 0.1-0,5% risiko.Futures 2% 
(1-3%)og valuta 2%(1-3%) 
 

 
 
I dette eksemplet ved å bruke standard setup på risiko som er 2% og på en konto på 20.000 ville 
vi kunne trade 200 aksjer i SwedBank  
 
Igjen –softwaren kalkulerer dette automatisk for deg. 
 
Oppsummering  TS3 automatisk trades set-up  Standard 
 

• Reversal bar er på WPT  resistanse og supportnivåer 
• Det er bra risk/reward på det første nivået  og minimum over 2:1 
• Traden er i retningen av hovedtrenden som du ser ved å se på STF fargen 
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TS3 Automatisk trade set-up  avansert 
 
Så langt så bra.Som du ser så gjør TS3 trade set-up en veldig god jobb som gir deg muligheten til 
å gå inn og ta en trade  med liten kontrollert risiko  og ta fordelen asv at hovedtrenden fortsetter. 
Men hva hvis TS3 setup kommer tidlig i en ny oppadgående trend ? 
La oss se på et eksempel 
 

 
Som du ser hadde dette vært en meget proffitable trade. Men Kjøps set-up ville blitt ignprert ved 
å bruke standard retningslinjer fordi at STF var rød og dermed mot hovedtrenden.I forrige 
eksempel brukte vi STF for filtrere ut dette. I de fleste set-ups fungerer dette  bra men det er 1 
untak: 
Dette er når TS3(ABC) korreksjonen utfolder seg som en korreksjon til den tidligere 
korreksjonen av en viktig høy eller lav. I Elliott bølge analyse heter dette bølge 2 (korreksjon ) til 
en Bølge 1 sving .Fordi bølge 3 er den sterkeste og den lengste  av alle bølger  
Et lite tips fra oversetteren er at det er klar positiv divergense og der hvor TS3 setup oppstår er 
høyere enn forrige lav av korreksjonen ned eller opp 
 
Forsettelse på neste side.......... 
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I mer detalj: 
 

 
 
Her kan du se at markedet kom til laveste lav og et  kraftig rally opp og dermed kom en ABC 
korreksjon ned  og markedet tok av i fra TS3 set-up i et kraftig bølge 3 rally opp’ 
 
Så hvordan kan vi få  oversikt over trader som dette når  set-up er ofte mot vårt STF filter? 
 
Dette er hvorfor dette er et avansert set-up og er for erfarne tradere fordi det definerer at du klarer 
og finne den forrige Hoved punktet i trenden .Dette finner man ofte  ved å se på større grader 
hovedtrend –eks er man i 60 min kan det væære lurt å se på 480 min chart som kan definere 
hovedtrenden. 
 
Forsettelse neste side.......... 
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Fordi du antar at dette er en sterk bølge 3 rally  fra en bølge 2 lav med TS3 kjøp set-up vil kursen 
gå over de normale WPT profittargets .Derfor er dette en god kanditat for å bruke vår trailing 
ATR stopp som hjelper å la traden gå og maksimerer din profitt. 
 

 
 
Denne type avanserte trade set-ups er for den mer erfarne bruker blant dere men det viser deg at 
med erfaring så vil du ha uanede muligheter. 
 
Men for nye tradere vil vi annbefale de tradisjonelle Standard, automatiske trade-set-ups 
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TS1 automatisk trade set-up  Standard 
 
TS1 trade set-up er lik TS3 set-up  fordi vi ser etter en ABC korreksjon ,men forskjellen er  
At TS1 set-up er en ABC korreksjon av en mindre grad  
Mest viktig, den mindre ABC korreksjonen utfolder seg som en del av første korreksjon mot 
hovedtrenden av en viktig lav eller høy. Essensielt  finner MTP  en lignende set-up til den 
avanserte TS3 set-up men av en mindre grad ABC korreksjon 
 
La oss se på et eksempel: 

 
 
Ok så hvordan ta denne traden? 
 
Vel, det er på samme måte som å  bruke standard TS3  trade set-up...... 
 
Forsettelse neste side...... 
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Oppsummering – TS1 Automatisk  Trade-Set-up  - Standard 
 
De viktige punkter å sjekke for du tar en trade fra TS1 trade set-up er: 
 

• Reversal bar er på våre support og resistanse nivåer (WPT, wave price targets). 
• Det er bra Risiko/gevinst på det  første profitt område (softwaren kalkulerer dette 

automatisk for deg, vi bruker minimum 2:1. 
• Traden er i hovedretningen av den større grad av trenden som fu finner ved å se på STF 

filtret rød for ned trend.,blå for opptrend og svart for flat trend. 
 

 
 
En long trade ble plassert når kursen steg over høy på den blå kjøps bar.Stopp loss ble plasert 1 
tick under laveste lav .Disse nivåene finner du atomatisk  ved hjelp av softwaren  sammen med 
antall  aksjer som du skal trade på en lignende måte du trader TS3 automatiske trade set-ups 
 
 
Som du ser av dette TS1 kjøp set-up, ble alle kriteriene  dekket.  
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TS2 automatisk trade set-up – Standard 
 
TS2 trade set-up er likt TS1 fordi vi fremdeles ser etter en liten abc korreksjon men forskjellen er 
at TS2 setup dukker opp senere I trenden .For dere som kjenner til Elliott wave analyse så er dette 
en bølge 4 korreksjon  
 
La oss se på et eksempel 
 

 
 
 
Jeg har lagt til elliott wave bølgene (1-5) manuelt på  chartet for de som kjenne elliott wave 
analyse og for dere andre det er ikke noe grunn til å bry dere om dette .Alt du trenger å vite er 
hvordan du skal trade dette TS2 trade set-up 
 
Det er på samme måte som standard TS1 og TS3 Trade set-up.......... 
 
 
Forsettelse neste side......... 
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Oppsummering TS2 automatisk trade set-up Standard 
 
De viktige punkter å sjekke før en TS2 set-up er følgende: 
 
Reversal er på en av våre support og resistanse nivåer. 
Det er en god Risko/gevinst ratio R/R på første profitt target minimum  2:1 
Traden er i retningen av den større  grad trend som du får ved å se på STF fargen 
 

 
 
Long traden gikk igjennom idet kursen gikk over blå kjøps bar. Stopp loss er plassert 1 tick under 
den laveste lav i formasjonen .Disse områden kommer automatisk på chartet sammen med antall 
aksjer/terminer du vil kjøpe akkurat likt TS3 og TS1 automatiske trade set-ups..... 
 
Som du kan se, dette TS2 kjøp set-up møtte alle kriteriene vi satt over bildet. Og som du faktisk 
ser så gikk markedet til andre på forhånd definerte profitt target hvor profitten ble ca 9X den 
opprinnnelige risiko(uten kurtasje eller kommisjon). 
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Ok –Da går vi over til noen avanserte Trade set-ups inkludert TS4 og DP (Decision Point) 
 
TS4 automatiske trade set-up – Avansert 
TS4 Trade Set-Up er igjen basert på en sving 3  (ABC) korreksjon .Faktisk er det ganske likt TS3 
trade set-up fordi TS4 bruker samme grad av sving, men er forkjellig fordi TS4 trade set-up ikke 
ser tilbake på tidligere svingninger, så den kan ikke vurdere om det er korrektivt i sammenheng 
med tidligere svingninger. 
Den manglende muligheten til å se om dette er en korrektiv sving vil synes som til  være en risiko 
så hvorfor har jeg tatt dette med? 
Et godt spørsmål.Vel vi har funnet ut at måten markedet utfolder seg på og måten de automatiske 
punkter på chartet blir lagd , så kan TS3 set-ups noen ganger miste noen veldig gode ABC 
formasjoner fordi det er noen små svingninger i foregående trend.Dette går imot TS3 logikk,så 
jeg har bestemt meg for å lage den samme ABC formasjonen som TS3, men ta vekk mulighetene 
for å se tilbake på tidligere svingninger som TS3 gjør. 
La oss se på et eks: 

 
 
Her er det en liten sving som ville ha forkastet et automatisk TSS3 trade set-up, når i realiteten en 
nedgangs  formasjon fra høy fremdeles utfolder seg i en 3 svings korreksjon (ABC) formasjon. 
Dette er denne form for automatisk trade set-up TS4 er lagd for å finne til deg 
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Ok med det i tankene,hva er det den avanserte traderen må gjøre for å være sikker på at denne 
ABC korreksjonen er et korrekt trade set-up  
Hovedtanken må være at du må være sikker på at denne ABC korreksjonen er korrektiv i 
realisasjon til den forrige svingningen. 

 
 
For dette må du se at bølge C (tS¤ set-up) og sjekke at den er over (for en long trade) den 
tidligere hoved lav og omvendt for en short trade. 
 
På den måten er 3(svings) ABC korreksjonen korrektiv i henhold til tidligere oppsving  og 
korreksjonen stopper over  starten av tidligere rally opp. Denne lav er merket på chartet med en 
sirkel.Kan du se hvordan bølge C (TS4) set-up er over tidligere lav? 
 
Nå kan du begynne og sjekke WPT support/resistans nivåer og den fargede reversal bar. 
 
Fordi at dette ikke er noe standard TS3 set-up, må  dette setup TS4 bli en avansert trade og 
demed tilpasset en avansert trader som kjenne programmet godt 
 
Fotsettelse neste side......... 
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Så hvis vi forutsetter at TS4 trade set-up er korrektiv, så må du sjekke at det er en reversal bar på 
en av våre support og resistans nivåer (WPT s, Wave Price Targets) 

 
 
Long traden kom inn idet kursen gikk over den blå (kjøps bar).Stopp loss ble plassert 1 tick under 
den forrige lav 
I motsetning til  TS3 trade set-up har vi ikke noe profittarget – fordi softwaren ikke vet lengden 
på den tidligere hovedsving så kan det heller ikke beregnes noe form for kalkulasjon for deg 
automatisk. Dette er også grunnen til at vi bruker ATRStop for trade management.¨ 
 
Også fordi denne TS4 ABC korreksjon noen ganger er større en et TS3 Set-up er det heller ikke 
så viktig med STF som i standard TS1,TS2 og TS3 trade set-ups. 
Igjen er dette et set-up for avanserte tradere  
 
 
Hvis du finner dette forvirrende og ikke forstår hvorrdan du skal bruke et TS4 set-up  så la være 
og bruk det. 
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DP-automatisk trade set-up- Standard 
 
DP trade set-up er designet for å finne slutten på en impulsive trend  idet den mister farten. 

 
 
De vanlige ingrediensene her er at markedet har en sterk impulsiv svingning og får en korreksjon  
til tidligere impulsive svingning ,fulgt av en ny sving som lager evt en ny lav og er ekstrem. I 
tillegg ser vi etter divergence i STF oscillatoren. 
 
 Det viktige tillegget vi har gjort her hos MTPredictor at vi har lagd pris området der hvor den 
andre prisen synker til ekstreme nivåer og mest sannsynlig vil snu. Dette er DP(Desision Point 
eller på norsk ” beslutningspunkt”) område-Den grønne sonen i chartet over. 
Dette gir oss muligheten til å gå inn i en ny trade med minimal risiko og ta fordelen av at 
markedet snur opp. 
 
Fortsett. neste side............ 
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Det viktige å sjekkke for du tar en trade er følgende 
Reversal bar er i DP område support og resistanse sonen 
Det er klar divergense i STF oscillatoren 

 
 
 
 
 
 
 
I dette tilfellet gikk vi inn i en long trade idet kursen gikk over høy på den blå reversal bar 
 
 
 
Fortsett  neste side............... 
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Vi fant profittarget fra DP setup  ved å klikke på tidligere  sving punkt opp. 
 

 
 
Dette er den øvre grønne sonen i chartet og som du kan se er R/R på 3.7x risk (ikke inkl kurtasje) 
og som du tidligere vet er R/R over 2:1 bra og dermed er traden godkjent 
 
Oppsummering –DP automatisk trade set-up- Standard 
De viktige ingredienser for et DP trade set-up er følgende: 
 

• Reversal bar er på  DP (Decision Point) support/resistanse sonen 
• Det er klar divergence i STF oscillatoren 
• God R/R (over 2:1) på det første profittarget (tatt fra tidligere sving punkt(pivot) 

 
Forsett neste side.................. 
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DP trade set-up – Avansert #1 
 
Dette gjelder bare for Daytrading og chart med små intervaller 
 
Det første avanserte DP trade set-up er hvor du bruker DP fra en punkt fra dagen før for å finner 
et område i dag som til det området i de første bars av trading og som ofte er resultat av en GAP 
åpning 

 
 
Som du ser av chartet over, så åpnet markedetet ned og snudde akkurat på DP support som vi tok 
fra et punkt dagen før. 
Ideen er at ordre som blir gjennomført på (eller nær ¨pning) ofte driver markedet øyeblikkelig 
høyere eller lavere. Når disse ordre blir gjennomført har ikke markedet nok kjøpspress eller 
salgspress til  å fortsette  og en skarp reversal  ofte er resultatet. 
Når denne reversal oppstår på et DP punkt gir det deg muligheten til å gå inn i en ny trade idet 
kursen stiger over eller under den fargede reversal bar. 
 
Forsett neste side............ 
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Profitt target for traden er det motsatte DP område 

 
Dette er hva som skjedde i dette exemplet hvor markedet hadde et rally etter en gap åpning og 
gikk til det motsatte DP område hvor traden hadde hadde blitt stoppet ut på ca 2:8x opprinnelig 
risiko( ikke inkludert kurtase) 
 
Oppsummering – DP trade set-up – Avansert #1 
 
Dette trade setup virker best når kursen går til DP område I de første barene . og hvor nye høye 
eller lave blir lagd (ikke helt nødvendig) 
Ideen er at en reversal oppstår kvikt etter at alle ordrene har blitt gjennomført like etter åpning  og 
kjøpepress eller salgspress ikke klare å forsette trenden 
Veldig ofte vil DP området gi deg en reversal bar og gi deg muligheten til å ta en trade ettersom 
markedet beveger seg i motsatt retning  
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DP trade set-up – Avansert #2 
 
Det er et  annen avansert mate og bruke DP området på. Som navnet sier, så er dette et område 
hvor markedet  vil ta en beslutning om det skal snu eller ikke. Avanserte tradere bruke disse 
nivåene for en trend fortsettelse trade set-up. Mao. Dette er når markedet beslutter seg for å gå 
igjennom nivåene på DP punktet  istedet for å snu der.Det fine med DP området er at markedet 
ofte tar en pause der eller lager en liten høy eller lav.Avanserte tradere kan bruke disse små 
pausene til å ta en trade i fortsettelsen av en trend ned. 
La oss se på et eksempel: 

 
Som du ser er STf sterk og over styrke bandene og dette indikerer at markedet er i en sterk 
oppgangstrend.På dette punktet tar markedet en pause og lager en liten høy i DP området. 
Som sagt ovenfor markedet beveger seg over denne lille høye og dette indikerer at den sterke 
opptrenden vil fortsette oppover til langt høyere område 
Derfor kan dette set-up bli tatt til å ta en ny trade entry  og stopp loss vil være under den lille lav. 
 
Forsett neste side.............. 
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Her er resultatet 
 

 
 
Som du ser så var dette en trade med lav risiko og som tok fordelen av en sterk trend og fortsatte 
mye høyere. 
Den gode tingen her er at i denne traden vet du veldig fort om du har rett eller feil og i det 
øyeblikket ordren er gjennomført markedet vanlig vis ikke ser tilbake, så disse typer trader går 
sjelden med tap .Dette betyr at du har en veldig nær stopp og du ser om traden nesten 
øyeblikkelig går bra. 
 
Oppsummering-DP trade set-up Avansert#2  
 
Dette trade set-up virker best når markedet tar en pause I DP området og  markedet går på 
springbrettet for en ny bevegelse opp som, du også ser på den sterke STF. 
Avanserte tradere kan bruke denne lille Høy eller lav i DP området til å ta en fortsettelses trade. 
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Trade Managenent 
Basis ingrediensen i ha et godt tradingsystem er å ha små tap,som vi tidligere så i de trade set-ups 
vi tidligere har diskutert samt å ha stor profitt og for dette må vi ha en god trade management 
strategi.Imidlertid  er markedet veldug dynamisk og flytende og fra mine 20 års erfaring har jeg 
funnet ut at for å få de beste r4esultater over tid , det er vanskelig å bruke en enkel trade 
management strategi. Grunnen til dette er at markedet ikke har de samme bevegelser hver 
dag.Noen dager har markedet en stor range (avstand mellom høy og lav)  når markedet går veldig 
langt  og andre dager  beveger markedet seg lite med små svingninger.Dette gjelder også i 
dagchart .Noen ganger er markedet i en impulsiv fase og trenden går langt og andre ganger er 
svingningene korte og vanslige.Og prøve å ha en trade management strategi til å takle begge 
situasjoner er vansklig og bortimot umulig. 
Dette er grunnen til at vi har 2 strategier som er designet til å maximere profitten i hver av disse 
scenarioer.Førts har de standard profitt targets (WPT,s) som er de fargede sonene på chartet og 
brukt med våre R/R kalkulasjoner.Disse gjør en fantastisk jobb når det gjelder å ta profit litt 
tidligere og slik er ideal for å maximere profitt  på små range hektiske dager (for day-trading) og i 
små hektiske perioder(når vi bruker dagcharts) .Og som en god nr 2 å bruke ATR Stops som er 
spesiellt tilpasset å bruke når det store bevegelser på gang... 
La oss se på et eksempel 

 
Her kan du se hvordan WPT Området klarte og finne low perfekt så dette var et idielt sted å ta 
profitt 
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Her er et annet eksempel: 

 
I dette eksemplet så gikk kursen over det opprinnelige profittarget og profitten var mye større ved 
la traden gå ved hjelp av ATRStop 
 
Ok.Spørsmålet som jeg da hører-Hvordn vet jeg hvilken metode å bruke? 
 
Svaret er enkelt – se på spissen i STF Oscillatoren og hvordan den er i realisasjon til posisjonen 
av styrekebandene .Denne viser deg hvor denne sving er i forhold til tidligere svinger og med det 
kan du se om denne svingen er sterk eller svak og se på historien 
 
Du kan bruke denne informasjonen til å ta profit tidligere (ved å bruke WPT) if denne svingen er 
svak eller bruke ATRStop til å la traden fortsette hvis styrkebandene har hatt et brudd og trenden 
er sterk 
 
La oss se på noen eksempler......... 
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Svak STF eksempel –Bruk WPT til å banke inn profitt  tidlig 
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Sterk STF Eksempel –Bruk ATRStop til å la traden fortsette 
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STF-Større –Grad Trend og Divergence 
 
I den tidligere seksjonen så vi hvordan vi brukte STF oscillatoren til å hjelpe oss for å se om den 
aktuelle trend(sving) er sterk eller svak i  forhold til tidligere svinger. Dette er fantastisk for å 
forvalte traden, men hva hvis vi ønsker å gå inn i en ny trade.. Hvordan hjelper STF oss da? 
 
I grunnen, så gjør STF eller Sterk Trend filter nøyaktig det-Den  gir oss en indikasjon på hvor 
sterk den større grad trend er .Vi har gjort den meget enkel og bruke –Bare se på fargen på STF 
(og ikke om den er over eller under 0). Blå er sterk opptrend ,rød er sterk  nedtrend og svart er 
flat trend-Det er ikke noe vansligere enn det. 
 
Som du har sett så kan du bruke STF fargen til å filtrere ut TS1,TS2 og TS3 trader sånn at de 
faller inn i retningen av den større grad  trend 
 
La oss se på et eksempel: 

 
Som du kan se i det øyeblikket TS1 kjøp set-up kom var STF blå og dette indikerer at kjøp set-up 
var i retning av den større grad opptrend 
Fortsett neste side............ 
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For å gjøre det lett for deg så har vi bygd inn filter i softwaren som kan scanne etter trader basert 
på STF fargen , som bare viser riktige trades i retning av den større grad trend: 

 
 
Dette gjør det veldig lett for nye brukere blant dere at softwaren automatisk filtrerer dette for deg 
 
Det er veldig lett å bruke. Imidlertid ingen regel uten unntak .En må være klar over at ingen 
tekniske indikatorer klarer å finne den perfekte bunn eller topp.Da hadde alle vært rike og verden 
hadde vært en lett sted å leve.Derfor har vi også avanserte trade set-ups hvor den erfarne trader 
kan avgjøre om det er en hovedsving som er ferdig eller ikke og derfor beslutte å hoppe over STf 
signalet. 
Imidlertid dette er bare for avanserte tradere ...  og for de fleste av oss og spesiellt for tradere som 
er nye til MTPredictor ,STF fargen vil holde deg på rett side av  av den større grad trend 
mesteparten av tiden 
Som foreslått kan den mer erfarne trader bruke tilleggs teknikker for å finne når trenden snur og 
faktisk kan DP  og WPT bli plassert på chartet før for å finne support og resistanse nivåer  for 
mulige hoved endringer i trenden i markedet 
 
Fortsett neste side..... 
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La oss se på et eksempel med DP(Decision Point)  Trade set-up 
 

 
 
Her kan vi se at STF divergense var til stede og markedet snudde akkurat på DP området. 
Divergence er når oscillatoren ikke bekrefter når prisen beveger seg mot ekstreme nivåer 
Dette er standard bruk av oscillatoren  hvor divergence indikerer at trenden  er i ferd med å slutte 
Se under DP seksjonen for mer av dette 
 
Så som du kan se har vi begge aspekter dekkket og lett å bruke- en farge kodet indikator som vil 
holde deg på rett side av  den større grad trend i de fleste tilfellene og en avansert teknikk som vil 
finne det riktige punktet når trenden snur når det passe 
 
Oppsummering STF-Større grad trend og divergence 
 
1 Bruk STF fargen for å finne den større grad trend –Blå er sterk opptrend, 
   rød er sterk nedtrend  og svart er flat trend. 
2.Bruk divergence(ikke fargen) for å få en indikasjon på når trenden er i ferd med å snu. 
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Position Sizing (posisjons størrelse på trade) 
 
 
Korrekt position sizing er en av de viktigste deler av trading med suksess ,men det er ikke nevnt 
blant de fleste som lager trading software eller blant trading gurues så dette materialet kan 
muligens være nytt for deg. 
Position sizing bruker en  valgt % risiko på hver av dine trader. Så antall  instrumenter vil variere 
ettersom det er forkjellig trade og trade stop loss.Altså risiokoen er forkjellig.Hvis du hadde 
tradet det samme antallet instrumenter hver gang ville reisikoen variere  og da er det umulig åå 
holde dine tap små og konstante.Den eneste måten å gjøre dette på er med korrekt Position  
Sizing. 
 
Du har sikkert hørt frasen ”hold dine tap små og profitt stor” for å gjøre sukksess i trading.Da er 
det vitalt at du varierer antallet i tradingen fordi du har forkjellig risiko på hver eneste trade. 
Hva er så risiko-Jo det er avstanden mellom kjøp og Stopp loss. 
 
Dette kan sikkert virke vansklig på deg  men  løsningen er enkel.Det eneste du trenger å gjøre er 
å ha den samme risikoen av din trading konto på hver trade og for å gjøre det må du variere med 
antallet aksjer du handler for å ha en konstant risiko på alle trader du tar 
 
For eksempel.Vi forslår 2-3 % risiko på futures og 0,1-0,5% risiko for aksjer ,2-3% risiko på 
valuta og 1-2% risiko hvis du driver med daytrading. 
 
Så 2% risiko på en konto med 20.000 kr vil bety at du kan risikere 400 kr på hvert trade set-up 
Du må da kalkulere hvor mange aksjer du kan handle for å hode deg til kr 2000 i risiko ved å 
basere seg på handle pris oig prisen på din stopp  
 
Dette kan virkekomlisert på deg men softwaren regner ut dette for deg 
 
 
 
 
La oss se på et eksempel........ 
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2% risiko på en konto med USD 20.000 
 

 
 
Som du kan se på dette set-up blir antall aksjer kalkulert for deg og vil variere fra trade til trade  
for ¨holde og passe på at   % risiko på din konto  er konstant  
Her kan du se basert på  trade intreden og stopp loss nivået at softwaren foreslår at du trader 11 
kontrakter på en 2% risiko på en 20.000 USD konto 
Dette resulterte i at risikoen holdt deg like under den risikoen på 400 USD (2% av $20.000) nivå. 
Dette er hva vi referer til når vi snakker om 1 risk antall (uniit) eller  1R 
Men nå kommer den virkelige viktige sak  og det er hvordan profitten relaterer seg til risikoen 
 
Altfor mange tradere ser på profitt i rene  penge terminer og har ikke noe ide hvordan de skal 
relatere seg til deres tap. Dette er det jeg snakker om på den tidligere siden og det er grunnen til at 
flest amatør tradere ikke klarer og få profitt som er på riktig størrelse i relasjon til deres tap. 
I dette tilfellet hvis traden kom til første profittarget profitten ville bli ca 3x størrelsen av den 
opprinnelige risiko.Dette er det som er viktig  og de 1000 USD profitt men hvordan denne 1000 
Usd profitt er 3 ganger større enn risikoen eller de 360 Usd som trengtes for å ta traden. Mao du 
må se på profiitten i henhold til risikoantall ,ikke bare pengene 
Dette er hva vi mener når vi snakker om at profitt er +3R eller +8R .Den beskriver hvor stor 
profitten er i sammenheng  med risiko antallet 
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Dette er absolutt vitalt i og med så mange tradere ikke har hørt om Position zising. Hvorfor det? 
Vel det derfor den største majoriteten av tradere ikke gjør det så bra og ikke har noe aning om 
hvor viktig korrekt position zising egentlig er for å gjøre suksess 
 
Dette er også derfor de fleste amatøt tradere gjør det dårlig og det er fordi de tror at de må ha en 
andel av vinnende tradere for å tjene penger på dette.Dette er fullstendig tull . Dette er 
salgspropaganda fra selvoppnevte guruer og programvare produsenter 
 
Mer av dette her..... 
 
Oppsummering – Position Sizing 
 
For å utføre riktig position sizing i din trading må du risikere den samme % vise andelen av din 
trading konto på hver trade.For å gjøre det må du variere antall aksjer for å holde risikoen korrekt 
 
Vi foreslår  en max risk  på  2-3%  på terminhandel  , 0.1-0.5% for aksjer ,2-3 % for valuta  og 1-
2% hvis du driver med daytrading 
 
Så for 2% risiko på en US 20.000   konto ville det bety ca  USD 400 i risiko på hver trade du tar  
Du må da kalkulere hvor mange aksjer du kan trade med $400 USD RISK basert på kjøpspris og 
beskyttende stopp loss. Som du alerede har sett  så regner MTP dette ut for deg automatisk¨ 
 
 
 
Forsett  neste side 
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Har du rett til  å tjene penger? 
 
Dette er et innteresant spørsmål og det mest misssforståtte aspekte i suksessfull trading. 
 
Først litt bakgrunn. Som mennesker er vi opplært på ideen om at må ha rett  for   å fortsette i 
livet. På skolen var det viktig å være flink og dyktig og 70% av elevene havner i  grad A og 
resten henger litt etter. Så fra tdlig alder blir vi opplært  til jo høyere suksess raten er jo bedre er 
vi .Imidlertid i trading er ting veldig veldig forskjellig og vi kan ikke ta med hva vi har tidligere 
lært på  dette området. 
 
Imidlertid er det en side beskjed her som kommer i veien for flest traderes utvcikling og det er at 
det er for mange software produsenter og guruer selger software og annen info som de sier at vil 
gi traderen høy suksess rate. Men alt er ikke slik man ser det på overflaten. 
 
Trading er en antagelse om hva som kan skje i fremtiden . Og for å definere fremtiden så er det 
faktisk unulig.Det har jo ikke skjedd ennå. Så uansett hvor mange som forteller deg om 
fremtiden, så er det komplett umulig å spå. Derfor er det også slik at  mellom 90.-97% av 
amatørene taper penger. 
 
Det finnes 2 måter å lage et system på .Det er systemet som tar profitt tidlig og gir deg en høy %  
av vinnere fordi du ikke ser hva fremtiden kan bringe med hensyn til risiko. Imidlertid vil de 
fleste slike sytemer ha en seriøs nedgang i inntektene  fordi profitten er liten sammenlignet med 
gevinstene og bare en liten endring i systemet kan sende systemet i store tap. Dette er derfor de 
fleste backtestede systemer slår feil. 
 
Den andre måten å lage et system på er et system som er designet slik som markedet utfolder seg. 
Typisk vil markedet har store svingninger i ca 1 tredjedel av tiden,en annen del vi markedet være 
flatt og en tredje del av markedet vil ha små og vansklige svingninger. Dette er slik markedet 
utfolder seg hele tiden i alle tidsperioder- fra 1 min opp til  uke charts og med dette i bakhodet så 
er det beste sytemet et system som maksimerer profiott og tar tap tidligi vansklige perioder. 
Store gevinster og små tap og ganske enkelt så vil et system som dette bare ha 40-50% winning 
trades og dette består igjen av 30% store vinnere og typisk 10-20% små vinnere.Resten av 
tradene vil gå med tap. 
 
 
Så fordi at  amatørene ikke like en lav % av vinnere så vil de fleste guruer og software 
produsenter ikke lage et system som er slik.Da ville de gå konkurs og ikke selge noe.Det er da 
bedre og lage systemer og software som de tjener penger på og la traderen tape. 
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Så hvis vi ser på dette så er hva de fleste amatør tradere tror de trenger –er feil og hva mange 
guruer og aksjemeglere sier også er feil og derfor vil de fleste amatør tradere også feile. De går 
rett og slett etter feil mål og ha en høy andel av % vinnere istedet for et system som er designet  
til å gi deg mest mulig utbytte av hvordan markedet utfolder seg. 
 
Dette er ikke amøtrerens feil men de har blitt guidet i feil retning av hva du trenger for å gjøre 
suksess i markedet og det er maximere profitt og ha små tap 
 
Trading buisnessen er en merkelig bransje fordi at der er en kunde som egentlig vet lite av hva 
han egentlig trenger for å få suksess.  
 
Så hva er svaret: 
Man må forandre attityden og ha tro på at et system som du tror kan gi deg suksess i fremtiden. 
Det er egentlig leit men de fleste amatører har et problem med dette og feiler. Men de fleste 
suksessfulle tradere klarer å justere seg inn på denne tankebanen og aklarer og akseptere at 
trading er forskjellig fra det  som omhandler resten av livet.For å få suksess må tapene være små 
og gevinstene store  og pga dette vil du egentlig ikke ha noe mer en ca 40-50% suksessfulle 
trader. Men det spiller ingen rolle fordi vinneren er mye større enn tapene  og vil deg gevinst over 
tid, I realiteten er dette hva de kaller den korrekte ”HOLY GRAIL” og det er hva tradere hele 
tiden søker etter. 
Oversetteren har selv hatt 10 trades etterhverandre med 4-500 kr i tap men så kommer de store 
tradene og man kan faktisk sitte igjen med 10 ganger dette beløp  
Det er derfor at disse trading set-ups  i MTP er så viktige .Systemet er ikke designet for  å holde 
deg ”Happy” men å kutte tapene og la profitten øke. Det er veldig få systemer som også er lagt 
opp slik . 
 
Så hele ideen om dette kapittelet er egentlig å få deg til å forstå at for å gi deg suksess og tjene 
penger over tid så trenger  du ikke en høy % vinnere.Det er riktig at noen tradere klarer dette over 
tid men det er forferdelig slitsomt og uansett vil de fleste gå på tap.Da er det egentlig bedre å 
akseptere at man har den %  tapere og gå videre i livet. 
MTPredictor gir deg teknikken og er et unikt arbeidsverktøy i den henseende. 
 
Som et lite tillegg kan også oversetteren ta med en ting som de fleste tradere må jobbe med og det 
er sykdommen som heter beslutnings-vegring. Denne sykdommen er utpreget blant folk flest og 
det er en personlig seier i det øyeblikk du legger den vekk. Desuten kan jeg si at den eneste måten 
å lære korrekt trading på er at man av og til har feil.Hadde alt vært lett og greit hadde vi egentlig 
ikke hatt noen utfordringer. 
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Oppsummering 
 
 
 
MTPredictor er spesiellt designet til å hjelpe tradere til å svare på disse 4 spørsmål om trading: 
 

• Hvordan finne en trade – softwaren finner  automatiske trade set-ups 
• Hvordan forholde seg tilk Risiko  og Gevinst R/R –Dette kalkulerer ogå  softwaren 
• Hvordan drive med Position Sizing- Softwaren finner også dette 
• Hvordan utføre Trade Management- Profitt nivåer og ATR stop er automatisk på chartet 

 
Som du da ser så  gjør softwaren det  meste for deg  
 
Når du først starter med softwaren og hvis du er ny til MTPredictor vær så vennelig å fokuserr på 
de 3 standard setups  TS1,TS2,TS3  da disse er atomatisk. 
Personlig liker jeg best TS3 trade set-up når disse har en lett og fin 3 sving ABC. 
 
Så når du får mer erfaring med softwaren kan du gi deg i kast med de avanserte trade set-ups. 
Men det er ikke noe hast.Markedet vil være der i morgen så ta deg tid til å bli en bedre og 
suksessfull trader. 
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Siste ord fra software utvilkeren 
 
Uansett hvilke ttrader du bestemmer deg for,Det er en ting som er konstant og det er bare å ta 
trader hvor risikoen er liten og derfor også ha mye større vinnere enn tapere over tid. Ved å bruke 
korrekt positin sizing vil tapene også atomatisk ha en god relasjon til gevinstene. Bare da kan du 
bli en full tid proffesjonell investor og tjene penger over tid. Dette er fundamentalt viktig. 
Faktisk så er dette hemligheten med suksessful trading  istedet for å prøve å være korrekt hele 
tiden 
 
Når du klarer å innse at du ikke kan styre fremtiden  for å tjene penger ,da vil det gå bra 
 
De vfleste amatører klarer ikke psykisk å gjøre noe med dette og vil derfor fortsatt tape penger i 
markedet.Dere som forstår at å tjene penger på trading ikke innebærer å ha en høy % vinnere  
eller være i stand til å se inn i fremtiden, men ganske enkelt kontrollere risikoen og korrekt trade 
management vil bli meget suksessfulle tradere. Dette er ikke bare mine ord ...... hvis du leser om 
de flest suksessfulle tradere gjennom historien  vil du se at dette er hva de alle  har gjort.... 
 
 
Så du har et enkelt valg . Fortsett og ha  en høy% vinnere og g prøv å kontrollere fremtiden, som 
du ikke kan kontrollere eller begynn med å fokusere på hva du kan kontrollere nemlig din risiko 
og position sizing og la trade management gjøre resten for deg 
 
Hvis du har tapt penger så håper jeg du investerer i en fremtid med MTPredictor og da har du 
verktøyet du trenger. 
 
 
Hvis det er noen spørsmål eller du trenger noe support så henvend deg til  vår scandinaviske 
representant Frank Svarholt  franksvarholt@scantrader.com 
 
 
Tusen takk og lykke til i tradingen 
 
 
Steve Griffiths 
Direktør og utvilkler av MTPredictor 
MTPredictor Ltd 
Scantrader Investment  
www.scantrader.com 
 
 
På de neste sider vil du se noen trade setups vi har hatt ved børsen I Oslo og Stockholm 
 
 
 



 
 
 
 
Nytt  DP Setup i OMX fredag 8 Juni kl 12.00 
1236-1214 =  22*100=  Kr 2200.- 
 
Investering pr  Kontrakt (Margin)  Kr 12140.- ’ 
Ke 2200 I Gevinst på 12140 = 18%  gevinst på  4-5 Timer 
 
10 Kontrakter = Kr 22.000.- 
 
 
 
 



 
 
 
PGS  60 Min 
PGS VAR UTROLIG BRA 
 
2  og 1/2 dag  gir  12000 I gevinst på 1000 Aksjer Short 
 
 
 
 
 


